Balluff Network Interface IO-Link
Montageanleitung / Installation Guide
www.balluff.com                                                                                                                                                  1
BNI IOL-717-002-E023 Analog Eingang / Analog Input
BNI IOL-725-002-E023 Analog Ausgang / Analog Inputs
BNI IOL-730-002-E023 Analog Eingange Ausgang / Analog Input Output
BNI IOL-740-002-E023 Temperature / Temperature
Diese Montageanleitung ersetzt nicht die Bedienungsanleitung. Für eine

Temperatur koefiziert /
Temperature coefficient <±0.01% / °C
Bestellhinweise / Order Information
Produkt / Product  Bestellcode / Order code
BNI IOL-717-002-E023 BNI00C9
BNI IOL-725-002-E023 BNI00C8
BNI IOL-730-002-E023 BNI00C6
BNI IOL-740-002-E023 BNI00C7
LED Status Funktion / Function
US/UA
grün /
green